ПРОТОКОЛ

заседания Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

«07» марта 2024 г.                               Санкт - Петербург         № 03-7/24ДК

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.

Протокол вел(-а) – Векшинская Наталья Вячеславовна.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Челогаева Ирина Борисовна

2. Желтов Александр Васильевич

3. Недокус Сергей Владимирович

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения заседания

составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и наложении мер

дисциплинарного воздействия.

1. РАССМАТРИВАЛИ: О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и

наложении мер дисциплинарного воздействия:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Кровельных Материалов «АСК»

ИНН 5506228425

Не предоставлены документы и сведения для проведения проверки.

РЕШИЛИ: вынести предписание об обязательном устранении выявленного нарушения сроком до

4 апреля 2024 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ССК-Протект» ИНН 7805555696

Не предоставление полного пакета документов для проведения плановой проверки.

РЕШИЛИ: вынести предписание об обязательном устранении выявленного нарушения сроком до

4 апреля 2024 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «ЗВЕЗДА-Комплексные энергетические

решения» ИНН 7811717360

Не предоставление полного пакета документов для проведения плановой проверки.

РЕШИЛИ: приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Развитие» ИНН 7814607559

Не предоставлены документы и сведения для проведения проверки.

РЕШИЛИ: вынести предписание об обязательном устранении выявленного нарушения сроком до

4 апреля 2024 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «Лакмастер» ИНН 7820041705

Не предоставление полного пакета документов для проведения плановой проверки.

РЕШИЛИ: приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» ИНН 7814739668

Не предоставление полного пакета документов для проведения плановой проверки.

РЕШИЛИ: вынести предписание об обязательном устранении выявленного нарушения сроком до

4 апреля 2024 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройСоюз» ИНН 7814738470

Не предоставление сведений об изменении регистрационных данных.

РЕШИЛИ: приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                        Желтов А.В.